
会派

戻入額（政務活動費①-支出合計④）

雑入額（利息②）※後に雑入で納付

1,440,000

科目

平成２８年度政務活動費（平成２８年４月～平成２９年３月）収支報告書（総括）

合　計
鳥取市議会
会派新生

公明党　　　　鳥
取市議団

鳥取市議会
結

日本共産党
鳥取市議会
議　員　団

鳥取市議会
無所属

吉田　博幸

鳥取市議会
無所属

椋田昇一

鳥取市議会
無所属

足立考史

収  入
　政務活動費…① 5,040,000 1,800,000

1

鳥取市議会
無所属

太田　縁

360,000

7

11,520,000

　利息…② 44 17 10 7 8 0

1,080,000 360,000

95

360,000 360,000

収入合計…③ 5,040,044 1,800,017 1,440,010 1,080,007 360,008 360,000 360,001 11,520,095

支  出

　調査研究費 2,942,690 553,768 834,190 0

　広聴費

0 118,240 49,780

339,775

0

0 0 0

4,832,919

　研修費 210,864 0 171,150 0 0 111,970 0 521,208

　広報費 73,224 0 0 717,776

00 0 29,717 0 29,717

0 190,448 1,548,0230

　会議費 0 0 0 0

　要請・陳情活動費 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0

0 0 00

0

　資料購入費 17,712 65,532 51,020 36,756

　資料作成費 1,816 4,415 847 0

4,200 7,278 20,818 221,976

840 566 9,5570 1,073

14,460

　事務費 1,383,354 445,454 336,991 82,013

　人件費 0 0 0 0

0 29,399 15,144 2,316,650

0 0 00 0

9,745

残額（収入合計③－支出合計④）…⑤ 410,384 730,848 16,095 243,462

支出合計…④ 4,629,660 1,069,169 1,423,915 836,545

355,808 92,273 83,245 2,040,045

267,727 276,756 9,480,0504,200 252,078

107,929

市返還

410,340 730,831 16,085 243,455 355,800

355,808市返還額合計（＝残額⑤） 410,384 730,848

92,273 83,244 2,039,950

44 17 10 7 8 0 1

16,095 243,462 2,040,04592,273 107,929

360,007

0

83,245

226,800

0

95

107,922

7

鳥取市議会
市民ﾌｫｰﾗﾑ

720,000

1

720,001

334,251

27,224

0

0

1

1

0

4,200

0

14,550

720,000

1


